VIVEZ LA DIFFERENCE

« Service direct surnos vols au champagne primés
« Off res exclusives négociées par nos experts en voyage
« Collections de vacances uniques concues pour vous

Vivez Ila Différence

"\

RESERVEZ D'ICI
LE 29 JANV. POUR

EVITER

LA SURCHARGE
TARIFAIRE

SANTA LUCIA
Gran Club Santa Lucia ***
Chambre - 29 janv.

SANTIAGO DE CUBA
Club Amigo Carisol los Corales * » »
Chambre - 29 janv.

MANZANILLO DE CUBA
Club Amigo Marea del Portillo » »
Chambre supérieure « 5 fév.

LA CEIBA, HONDURAS *k Kk
smile Palma Real Caribe Hotel & Villas
(ﬁ’ambre Palma vue piscine sans balcon - 3 fév.

VARADERO
Mercure Cuatro Palmas * » *PLUS
Chambre économique Las Palmas - 30 janv.

CAYO0 COCO
Memories Caribe Beach Resort *
Chambre supérieure terrasse - 2 et 4 fév.

HOLGUIN
Riu Playa Turquesa ** * *PLUS
Chambre - 31 janv.

PANAMA *okkk
smile Playa Blanca Beach Resort
(F’ambre deluxe familiale - 31 janv.

DERNIERE MINUTE

a partir de 635$

—

‘ E |\..':‘~ :

DEPARTS DE MONTREAL « 1 SEMAINE - TOUT COMPRIS

635°
6453
685°
825¢
8753
875¢
885°
915¢

CAYO SANTA MARIA  #*** *PLUS
smile Husa Cayo Santa Maria
Suitej junior « 30 janv.

PUERTO PLATA
Riu Merengue *  * *PLUS
Chambre - 30 et 31 janv.

PUERTO PLATA * % *PLUS
smile Casa Marina Beach Resort

Chambre supérieure vue jardin - 2 et 4 fév.

SAINT-MARTIN
smile Sonesta Maho Beach

Resort & Casino » » x»
Chambre deluxe « 2 fév. - 4 nuits

JAMATQUE
Club Ambiance » **
Chambre - 31 janv.

IXTAPA
Azul Ixtapa Resort * +x *
Chambre économique vue mer « 4 fév.

PUNTACANA  ****PLUS
Memories Splash Punta Cana
Chambre économique - 3 et 4 fév.

9255
9555
995¢
1085¢

10955
1095¢
1165¢

PUNTA CANA *okkk
Caribe Club Princess Beach Resort & Spa
Chambre supérieure - 29 et 30 janv.

RIVIERA MAYA
Barcelo Maya Beach & Caribe * * * *
Chambre supérieure « 31 janv.

LIBERIA, COSTA RICA

Doubletree Resort by Hilton Central
Pacific x+x

Chambre - 3 fév.

PUNTA CANA k% *PLUS
smile Grand Palladium Punta Cana
Chambre deluxe - 1" et 2 fév.

PUNTA CANA *okkk
Caribe Club Princess Beach Resort & Spa
Chambre supérieure « 31 janv.

SAINT-MARTIN
smile Sonesta Maho Beach

Resort & Casino  *
Chambre deluxe - 30 janv.

ARUBA
smile Holiday Inn Resort Aruba »  *
Chambre supérieure - 3 fév.

1175%
12855
13955

1395%
13955
1535%

16753

Départs de Montréal. Prix par personne en occupation double |nc|uant taxes et frais relatifs au transport sauf la taxe Iocale payable au départ de certaines destlnatlons (Cuba 25 CUC,R.d. 30$ US, Panama

de I' impression. Vols opérés par Sunwing Airlines. Le service en vol peut varier selon I'horaire des vols et la destination. Les prix n‘incluent pas la contribution des clients au Fonds d'indemnisation des
clients des agents de voyages de 2,00$ par tranche de 1 000$ de services achetés. Veuillez consulter la brochure 2013/14 de Vacances Sunwing pour connaitre les conditions générales. Titulaire d’'un
permis du Québec. 27/01/2014




